

# RNB RETAIL AND BRANDS

## Lilian Fossum, Nils Vinberg och John Wallmark föreslås som ordinarie styrelseledamöter

Inför ordinarie årsstämma i RNB RETAIL AND BRANDS föreslår bolagets valberedning omval av styrelsens ordförande Claes Hansson och ledamöterna Jan Carlzon, Torsten Jansson och Mikael Solberg samt nyval av Lilian Fossum, Nils Vinberg och John Wallmark. Styrelsearvode föreslås utgå med 875 Tkr och fördelas med 250 Tkr till styrelsens ordförande och 125 Tkr vardera till övriga styrelseledamöter.

**Lilian Fossum**, f. 1962, civilekonom.

Finansdirektör och vice VD i Axel Johnson AB.

Andra styrelseuppdrag: Ledamot av styrelsen i Axel Johnson International AB, Novax AB, Servera, Svensk BevakningsTjänst AB, Åhléns AB, Holmen AB samt Oriflame Cosmetics S.A.

Lilian Fossum är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Tidigare arbetade Lilian Fossum på AB Electrolux, bland annat som medlem i koncernledningen med ansvar för personalfrågor och organisationsutveckling samt som ansvarig för strategisk prissättning inom affärsområdet Major Appliances i Europa. Lilian Fossum har även ett förflutet som vice vd och CFO på Spendrups Bryggeri AB och som managementkonsult på McKinsey & Company.

**Nils Vinberg**, f. 1957, civilekonom.

Vice styrelseordförande Björn Borg AB.

Andra styrelseuppdrag: Ledamot av styrelsen i CV Friskvård AB.

Nils Vinberg är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Nils Vinberg kommer närmast från Björn Borg AB där han i närmare 10 år arbetat operativt i ledningen för bolaget och sedan 2004 fram till 2008 som bolagets VD. Nils har tidigare arbetat som CFO på Worldwide Brand Management (WBM) med arbetsuppgifter som övergripande ansvarig för ekonomi och finansfunktionen, logistik och IT-utveckling. Före arbetet på WBM har Nils Vinberg ett förflutet som VD på Industriell Partner AB, ett moderbolag för en grupp handels- och grossistföretag.

**John Wallmark**, f. 1950, civilekonom.

VD Spartoi AB.

Andra styrelseuppdrag: Styrelseordförande Spartoi AB och dess dotterbolag Spartoi Invest AB, Spartoi Förvaltning AB, Pars Pro Ed AB, Retail Invest in Scandinavia AB. Styrelseledamot i Eatwell Solutions AB, SMA Maskin AB, SMA Nordic AB och Utveckling i Noresund AB.

John Wallmark är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. John Wallmark startade 1990 North Trade som är ett svenskt företag specialiserat på att importera färskt och fryst kött från världens främsta producenter. Bolaget har sedan starten utvecklats till att vara marknadsledare i Skandinavien för importerat kött. John Wallmark sålde 2006 bolaget till ett riskkapitalbolag och har sedan dess ägnat sig åt styrelseuppdrag och operativt arbete inom egna bolagsinvesteringar, bland annat inom Oden Anläggningssentreprenad AB.